

Holdingselskabet af 8240

ApS

Brunbjergvej 1

8240 Risskov

CVR-nr. 36442409

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 8240 ApS

Brunbjergvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 36442409

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Mikkelsen

Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et regnskabsmæssigt overskud på 3.151 t.kr. mod et underskud på 2.427 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(32.100)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.139.430	(2.413.931)
Andre finansielle indtægter		56.752	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(38.201)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.125.881	(2.426.431)
Skat af årets resultat	2	<u>24.731</u>	<u>(779)</u>
Årets resultat		<u>3.150.612</u>	<u>(2.427.210)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.134.369	3.397.808
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(5.001.631)
Overført resultat		<u>(1.983.757)</u>	<u>(823.387)</u>
		<u>3.150.612</u>	<u>(2.427.210)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.635.823	12.828.822
Finansielle anlægsaktiver	3	8.635.823	12.828.822
Anlægsaktiver		8.635.823	12.828.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.949	163
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.475.566	1.418.814
Tilgodehavende selskabsskat		747.442	0
Tilgodehavender		2.277.957	1.418.977
Likvide beholdninger		296.076	296.301
Omsætningsaktiver		2.574.033	1.715.278
Aktiver		11.209.856	14.544.100

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.413.262	3.397.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.134.369</u>	<u>3.397.808</u>
Egenkapital		<u>6.597.631</u>	<u>6.844.827</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	4	<u>3.444.909</u>	<u>7.379.530</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.444.909</u>	<u>7.379.530</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.157.316</u>	<u>309.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.167.316</u>	<u>319.743</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.167.316</u>	<u>319.743</u>
Passiver		<u>11.209.856</u>	<u>14.544.100</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.397.019	3.397.808	6.844.827
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.397.808)	(3.397.808)
Årets resultat	0	(1.983.757)	5.134.369	3.150.612
Egenkapital ultimo	50.000	1.413.262	5.134.369	6.597.631

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.027	0
Renteomkostninger i øvrigt	25.174	0
	38.201	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.558	0
Regulering vedrørende tidligere år	(27.289)	779
	(24.731)	779

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.658.304
Kostpris ultimo	7.658.304
Opskrivninger primo	5.170.518
Andel af årets resultat	3.139.430
Udbytte	(3.397.808)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(3.934.621)
Opskrivninger ultimo	977.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.635.823

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inventus Group A/S	Aarhus C	ApS	100,0
Audiens IT ApS	Aarhus C	A/S	100,0
ÅE Invest ApS	Aarhus C	ApS	100,0
Investeringselskabet af 17/11 2010 ApS	Aarhus C	ApS	100,0

Noter

4. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder – Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskaber med negativ egenkapital. Der er er hensat hertil.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.
